Beş yüz kuruş tutan bu parayı da A'zaz ve Kilis mukataası bakayasından tedarik eylemişti (1784).

Sultaniyye kalesi:

Mehmed Tahir Ağa'nın Hassa başmimarlığı sırasında Kal'a-i Sultaniyye'de bir ta'mir faaliyetine şahid olunulmaktadır. Filhakika 1782 (1196) Cemaziyelâhiri başlarında mezkûr kale tophanesinin şimali ile cenubunda bulunan iki aded karakol binası zamanla harab olmuş ve yağın yağmurlar dolayısı ile içerisinde oturulmaz bir hale gelmişti. Kezâ cenubundaki karakolhanenin bitişiğinde bulunan burcun bir miktar mahalli de dalgalar tesirile yıkılmıştı.

İsmail kalesi:

İsmail ahali, bir aralık istida ve mahzarlarla etrafı açık bir hâlde bulunan kasabalarının düşmandan korunma ve muhafazası için çevresini kuşatacak mahiyette siper inşası hususunda müracaatta bulunmuşlardı. Filhakika 1778 (1192 Muharremi başları) de adı geçen şehrin etrafında şaranpo bile bulunmuyordu. İstilâ sırasında ruslar tarafından lüzumlu mahallerde bir kaç aded tabya inşa edilmiş ise de bunlar zamanla harabiyete yüz tutmuşlardı. Ta'mirleri için emir verilmiş ise de sulh akabinde lüzumsuzlukları iddiasıyla bakılmamışlar ve böylece büsbütün yıkılmaya mahkûm bırakılmışlardı.